
 
 
 
 

PORTARIA No 29, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2005. 
 
 
 
 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL INTERMINISTERIAL - 
CEI de anistia de que trata o Decreto no 5.115, de 24 de junho de 2004, publicado no D.O. 
de 25 subseqüente, no uso de suas atribuições resolve: 
 
 
 

Art. 1o   Publicar a relação dos servidores da Secretaria da Receita Federal – 
SRF/MF, que requereram revisão do processo conduzido pela Comissão Especial de 
Revisão dos Processos de Anistia – CERPA/CCE, em que a CEI concluiu pelo retorno do 
interessado à condição de anistiado, vez que no ato anulatório não foi observado o 
arcabouço legal vigente. 
 
 
 

EDI DAMASCENO MACIEL 
Presidente 



ANEXO 

 
 

Nº 

Delib. CPF NOME Processo Nº 

7.435 73401285734 ADILSON JOSÉ DE JESUS  04599.510492/2004-57 

7.436 20017600278 ALTAIR SEIXAS DA SILVA  04599.513170/2004-60 

7.437 41549821172 ANA DE FÁTIMA MEDEIROS  10183.005393/2004-32 

7.438 28515641291 CENTEMAR RAMOS FILHO  04599.513142/2004-42 

7.439 44401817591 EDSON FERREIRA DOS SANTOS  10580.009505/2004-41 

7.440 27570770234 ELIZABETH DA SILVA PINTO  04599.513149/2004-64 

7.441 32173601253 ELVIMAR ROCHA DE MELO  04599.513150/2004-99 

7.442 23406887520 IRANACI DE JESUS CONCEIÇÃO  04599.513141/2004-06 

7.443 03677583268 IRINEU DE SOUZA TELES  04599.513163/2004-68 

7.444 24048062204 JANE DOS SANTOS COSTA  04599.513169/2004-35 

7.445 31074154215 JOSÉ CARLOS OLIVEIRA DA SILVA  04599.513165/2004-57 

7.446 30420571353 JOSÉ RIBAMAR RAMOS DE ARAÚJO  04599.513164/2004-11 

7.447 31449263291 LUCILEIDE AMORIM RANGEL BARRETO  04599.513162/2004-13 

7.448 21485968291 LUIZ SÉRGIO MARTINS PEREIRA  04599.513140/2004-53 

7.449 24275308215 MARCO ANTÔNIO DE MORAES LIMA  04599.513166/2004-00 

7.450 30895790220 MARIA AUXILIADORA ROSAS LIRA CAMPOS 04599.513161/2004-79 

7.451 28472128253 MARIA CRISTIANA MALHEIROS DE SOUZA  04599.513151/2004-33 

7.452 23026065234 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS DO CARMO 04599.513155/2004-11 

7.453 21421668220 PAULO VICTOR PINTO  04599.513156/2004-66 

7.454 21392080568 RITA DE CÁSSIA LEMOS BULHÕES  04599.513157/2004-19 

7.455 77718313700 RONALDO ESTEVAM DA SILVA  04599.513133/2004-51 

7.456 24092363249 ROSSANA FIGLIUOLO DO COUTO VALLE  04599.513158/2004-55 

7.457 27527905204 SILÉA CAVALCANTE DE OLIVEIRA  04599.513159/2004-08 

7.458 53104811504 VANDETE BENN DE LEMOS  04599.513160/2004-24 



7.459 27576353287 VERA LÚCIA DUTRA DA SILVA  04599.513167/2004-46 

7.460 9958789272 WALTER SALGADO MESSIAS  04599.513168/2004-91 

 


